439. Quando episcopus assistit Missæ solemnī, celebrans debet respondere episcopo: *Ad Deum, qui lætificat juventutem meam*, et alia usque ad *Indulgentiam* inclusive, non vero simul cum illo dicere: *In nomine Patris*, etc., S. R. C. 4 Augusti 1665, in una *Dalmatiarum*.

440. Quando episcopus assistit cum cappa Missæ solemnī, thurificandus est celebrans finito Evangelio, non vero episcopus, quia non est paratus pluviali, S. R. C. 4 Aug. 1665, in una *Dalmatiarum*.

441. In die Commemorationis omnium fidelium defunctorum, sacrificia possunt a sacerdotibus celebrantibus applicari ad libitum, scilicet vel pro omnibus fidelibus defunctis, vel pro aliquibus tantum; S. R. C. 4 Aug. 1665, in una *Dalmatiarum*, et 9 Decemb. 1701, in una ordinis Capuccinorum, et 2 Sept. 1741, in *Aquen*: Applicari ad libitum: Missa vero, tam solemnīs quam privata, recitatur in communi, excepta unica solemnī in die obitus. *Rub. Miss. prop. Vide num. 500*.

442. Canonici pluviali, planeta, dalmatica, vel tunicella parati, non debent deferre almutias; canonico vero defuncto induto planeta, seu dalmatica, vel tunicella, imponi potest almutia super brachium, S. R. C. 4 Aug. 1665, in una *Dalmatiarum*. Induto planeta, etc. Non alio habitu sive confraternitatum, sive religionum, sed cum sacris vestibus ordini convenientibus. Et non solum canonici, sed omnes de clero, præsertim sacerdotes, diaconi et subdiaconi. Clemens XI, 9 Dec. 1726, in constit. quæ incipit: *Avendo la Santità di Nostro Signore: et Rit. Rom. tit. De exsequiis*.

443. Canonici quando Missam celebrant, de rigore uti possunt annulo aureo, sed sine gemma, et sine aliqua effigie, S. R. C. 4 Aug. 1665, in una *Dalmatiarum*.

444. Canonici assistentes tenentur accipere birretum de manu episcopi cappa induti, et eidem reddere, non obstante alio decreto præcipiente per capellanum hujusmodi implenda esse, S. R. C. 4 Aug. 1665, in *Ragusina*: De manu, non de capite episcopi. Vide n. 175.

445. Archipresbytero Ecclesiæ tanquam archipresbytero, et in functionibus archipresbyteralibus, et ad se uti archipresbyterum spectantibus, non competit usus habitus protonotarii, S. R. C. 24 Maii 1664, in *Taurinen*: Non competit usus habitus protonotarii, nisi forte subtana violacea. Vide n. 149.

446. Protonotarius apostolicus prima dignitas alicujus cathedralis, non potest in habitu protonotarii sedere in choro in suo stallo, sed sedere debet, ut dicitur in libro Cæremoniali, *Sacr. Rit. congreg. 12 Jul. 1064, in Tridentina*: Ut dicitur in Cæremoniali: scilicet post abbates, si erit non participans, supra vero, si erit participans. *Cærem. episcop. lib. I, cap. 13, num. 15*. Vide num. 136 et 170.